平成 29年 6月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳  孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木   和 成

TEL. 03（6447）4020

欅坂 46公式ゲームアプリ『欅のキセキ』制作に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 6月 24日開催の取締役会において、欅坂 46の公式ゲームアプリとなる『欅のキセキ』を

正式に開発することについて、決議しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．アプリ概要

本アプリは、欅坂 46初の公式ゲームアプリとなります。当社のゲーム事業で培ったノウハウを活かし、

欅坂 46公式ゲームアプリの開発・運営を行ってまいります。

・アプリ名  ：欅坂 46公式ゲームアプリ『欅のキセキ』

・欅坂 46とは：秋元康 総合プロデュース、乃木坂 46に続く「坂道シリーズ」第 2弾として、2015年

8月 21日、乃木坂 46結成から 4年後の同じ日・同じ場所で結成されました。

応募総数 22,509名の中から選ばれたメンバーで、2016年 4月 6日「サイレントマジョ

リティー」でデビュー。2016年末には「第 67回 NHK紅白歌合戦」への出場を果たして

おります。

・著 作 権  ：©Seed&Flower LLC/Y&N Brothers Inc. ©enish,Inc.

・公   開  ：ティザーサイト http://keyakise.jp （PC/スマートフォン共通）

・そ の 他  ：詳細は現在調整中であり決定次第、発表いたします。

２．日程

欅坂 46公式ゲームアプリ『欅のキセキ』の配信は、平成 29年内予定としております。

３．今後の見通し

欅坂 46公式ゲームアプリ『欅のキセキ』のリリースによる当期実績（平成 29年度）に与える影響は、

現在精査中であり、重要な影響を与える見込みが生じた場合には、確定後速やかに発表いたします。

以 上